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Komitetet e Nivelit 
Ekzekutiv 

Departamenti i 
Kontrollit të 
Brendshëm

Kryeshefi Ekzekutiv 
dhe Anëtar i Bordit

Grupi i Menaxhimit të 
Riskut

Zëvendës Drejtues i 
Grupit të Menaxhimit të 

Riskut

Departamenti i Riskut të 
Tregut dhe Likuiditetit

Departamenti i Riskut 
Operacional

Grupi i Bankingut të 
Biznesit dhe Korporatave dhe 
Zëvendës Kryeshef Ekzekutiv 

i Parë 

Departamenti i 
Bankingut të 
Biznesit të 

Korporatave

Departamenti i Zhvillimit 
të Biznesit të Korporatave 

dhe Financimit të 
Projekteve

Zëvendës Drejtues 
i Grupit të Biznesit 

dhe Korporatave

Departamenti i 
Thesarit

Departamenti i 
Institucioneve 

Financiare

Departamenti i 
Bankingut Privat

Grupi i Thesarit, 
Institucioneve 
Financiare dhe 

Bankingut Privat

Departamenti i 
Shitjeve Individuale 

përmes Degëve

Departamenti i 
Shitjeve përmes 

Tregtarëve

Departamenti i 
Zhvillimit të Produkteve 

& Shërbimit ndaj 
Klientëve

Grupi i Bankingut 
Individual

Departamenti i 
Kolektimit dhe 

Ristrukturimit të 
Kredive

Departamenti Ligjor

Departamenti i 
Vlerësimit të 

Kredive

Grupi i Menaxhimit të 
Kredive dhe Ligjor

Grupi i Financave & 
Administratës dhe 
Zëvendës Kryeshef 

Ekzekutiv i Dytë

Departamenti i 
Raportimit Financiar 

dhe Kontabilitetit 

Departamenti i 
Kontrollit Financiar 

dhe Buxhetimit

Departamenti i 
Administratës së 

Përgjithshme

Departamenti i 
Teknologjisë 
Informative

Departamenti i 
Operacioneve 

Qendrore

Departamenti i 
Burimeve Njerëzore

 

Departamenti i 
Pajtueshmërisë 

Grupi i Auditimit të 
Brendshëm

Departamenti i Adutimit 
të Brendshëm 

BORDI I 
DREJTORËVE

Komiteti i 
Menaxhimit të 

Riskut

Komiteti i 
Auditimit

Grupi i Operacioneve 
Qendrore, TI-së & BNJ

Departamenti i PPP/
LFT

Zyrtari për Siguri të 
Teknologjisë 
Informative

Departamenti i Riskut 
Kreditor


